1424, in Łomza. Joannes senior Dux Masoviae, consideratis et inspectis fidelibus servitiis, nobis per Andream de Tyszki exhibitis, horum meritorum ob respectum, ei 30 mansos mensurae Culmensis, in summitate fluvii vulgariter dicti Łabna jacentes, perpetuo dando contulit Privilegium.

1420, in Actis terrestribus Łomzensibus. Troianus de Tyszki scribit se.

1436, ibidem. Joannes et Włodzimir filii Martini de Tyszki scribunt se.

1462, ibidem. Troianus Tyszka et Nadborius de Tyszki ex armis Trzaski scribunt se.

1462, ibidem. Pomstiborius haeres de Tyszki, Nadborio fratri suo germano de Tyszki haeredi. bona Tyszki obligat.

1470, ibidem. Pomstibor Tyszka vicejux territorii Łomzensis scribit se.

1473, ibidem. Stanislaus filius Dobrogostii de Tyszki ex armis Trzaski scribit se.

1475, in Rożan. Joannes Dux Masoviae, 4 mansos inter bona Tyszki et Choromany cum utraque rippa fluvii Ruś in districtu Ostrołencensi sitos, Joanni filio Pomstiborii, Joanni et Mathiae filiis Wieleborii, Stanislao filio Nadborii de Tyszki, pro 12 sexagenis in perpetuum vendendo, contulit Privilegium.

1478, in Łomza. Joannes Dux Masoviae, Joanni filio Pomstiborii, Joanni et Mathiae filiis Wieleborii, Stanislao filio Nadborii haeredibus de Tyszki, Privilegium super venditionem 4 mansorum in Rożan 1475 anno eis datum, per ignis voraginem casu infausto concrematum, perpetuis temporibus approbando et confirmando contulit aliud Privilegium.

1494, in Łomza. Joannes Dux Masoviae, Petrum filium olim Troiani de Tyszki exprimendo, contulit Privilegium.

1503, in Actis terrestribus Łomzensibus. Paulus filius Petri, Joannes filius Nicolai, Albertus filius Joannis de Tyszki, et Stanislaus filius Nadborii, ac Albertus filius Dobrogostii de Tyszki scribunt se.

1594, in Actis castrensibus Łomzensibus. Lucas Gornicki secretarius S. R. Majestatis, Tykocinensis et Wasilkoviensis capitaneus, suo et reverendi Pauli Gornicki canonici Vilmensis et Varmiensis, fratris sui germani nomine, Gregorium Tyszka subjudicem terrestrem Łomzensem, de summa olim Annae Gornicka sorori suae germanae, per eundem Gregorium Tyszka subjudicem terrestrem Łomzensem consorti suae praefatae Annae Gornicka inscripta, et post sterilem ejusdem Annae Gornicka consortis praedicti Gregorii Tyszka, decesum in se uti fratres ejus germanos devoluta, quietat.

1736, in Actis castrensibus Goniądzensibus. Albertus Kapica praefectus S. R. Majestatis, bonorum Bayki Zalesie et Starawieś haeres

res, atque Ludovica Szulcowna primi olim Valeriani Tyszka, secundi ad praesens voti consors ejus, seu invicem conjuges scribunt se.